
Kvalita z kohoutku 

DODATEKčl. 

k ě. SPA-2021-800-000259/01 

ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby: výměna kabelu KaO Skalka 
uzavřené dne 8.9.2021 podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění. 

SMLUVNÍ STRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s. 
Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 

IČO 49787977, DIČ CZ49787977 
Bankovní spojení: KB Cheb, č.účtu 14102331/0100 
Společnost zapsána 1. 1. 1994 u Krajského soudu v Plzni, Obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 367 
Zástupce při jednání ve věcech technických: xxx
Zástupce při jednání ve věcech provozních: xxx

( dále jen „Objednatel") 

a 

Václav Řezáč, se sídlem Koperníkova 13, Aš, PSČ 352 01, IČ 46861777, DIČ CZ6902191824, 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany'', každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TENTO DODATEK K 

SML O U VĚ o D Í L O

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se na základě změny rozsahu díla dle rozpočtu skutečně provedených prací, který
tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku. dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. SPA -2021-
800-000259.

2. Změny smlouvy

Smlouva o dílo č. smlouvy SPA-2021-800-000259 se dohodou smluvních stran s účinností ke dni
podpisu tohoto dodatku mění takto:

Článek 3 čas plnění celý odstavec 3„ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následujících termínech (času) plnění předmětu této smlouvy: 

(a) zahájení prací: září.2021

(b) ukončení prací: 25.11.2021

1 



------- -= ... 

..- ■ ■ .. wAR• 
Kvalita z kohoutku 

a.s. 

Článek 4 Cena celý odstavec 4.2. se ruší a nahrazuje se následujícím měním: 

4.2. Výše ceny díla podle čl. 1. činí částku: 

Základní cena bez DPH 183 177 Kč 

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SPA -2021-800-000259 neuvedená v tomto dodatku
zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

5.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. 

5.3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel a 
jedno Zhotovitel. 

6. Přílohy:

Příloha č. l: rozpočet skutečně provedených prací

2 




